ni concilij dum barbaricè cruciantur. Exercitus Romanus in Africa à barbaris vincitur. ibid. 137. iterum ad Imperatorem Theodosium scribunt querelas de Cyrillo & Memnone detentis in carcere. ibidem. 129. eorum cautela de non communicando cum Ioanne. ibid. 133. eorum status. ibid. 134. electo Maximiano Episcopo in locum Nestorij, omnes dimitti. ibid. 134.
 Episcoporum Orthodoxorum nonnulli de Cyrillo conuerti ob falsos sparsos rumores. 433. 4.
 Episcopi Ephesini Concil. alij Episcopi Constantinopoli agentes consolantur, scribentes ad S. Cyrillum. ibidem 142. prædicantes gloriam vinculorum eius. ibidem.
 Episcopi Ephesini Concil. tabellarium mittunt in habitu mendici, qui venit Constantinopolim cum literis arundine clausis. ibid. 108. quid illis lectis factum sit. ibidem 113. schismatici inhxerentes Nestorio, quæ scribunt ad Synodum communicam. ibid. 99. demissa. ibid. 171. & 172.
 Episcopi Galli, quæ adhxerunt Vigilantio. 406. 46. Galliarum Catholicis contra Vigilantium implorant decreta Innocentij Romani Pontificis. ibidem. 47. à Ioanne Chrysofomo missi ad Theophilum. 403. 12. quæ malè habiti fuerint. ibi. 22. quadraginta cum Ioanne Chrysofomo. ibid. 9. quid cum istis Ioannes. ibid. 10. amici Chrysofomi legationem mittunt ad Innocentium Papam. 404. 71. & 73. partis Ioannis Chrysofomi fuga lapsi veniunt Romam ad Innocentium Papam. ibid. 75. & 76. qui Ioannis causa fuerint relegati. 404. 45. quatuor legati missi à Ioanne Chrysofomo ad Innocentium Papam. ibid. 14. Ioannitæ dicti, qui Ioannis Chrysofomi erant studiosi. ibid. 54. qui non communicarent Arsacio, iussu sunt ab Episcopatu deici. ibid. 76.
 Episcopos Ioannitæ relegatos sui causa consolatur Ioannes epistola. 406. 19. detentos in carcere consolatur epistola Ioann. Chrysof. 404. 114. & 117.
 Episcopi Ioannitæ ab sentes Ioanni communicantes malè habiti. ibid. 51. Ioannitarum aduersarij non contenti Ioannis exilio, in eius sectatores commouent milites. ibid. Ioannitæ exules & extortes causa Ioannis Chrysofomi, post eius obitum restitui mandantur. 407. 40. & 41.
 Episcopi Occidentales omnes fauent Ioanni Chrysofomo. 405. 29.
 Episcopi Ioannitæ, stantes pro Ioanne Chrysofomo, rogant pro eo Arcadium & Eudoxiam. 404. 15. exturbantur per milites. ibid. 16. Cyriacus, & collega venere cum legatis Constantinopolim. 406. 14. & 16. relegati in diuersas regiones. ibid. 18. & 19.
 Episcopi omnes Occidentales non prius communicare voluerunt cum Episcopis Orientis, nisi restituo Ioannis nomine in sacras tabulas. 408. 42. Ioannis aduersarij immittunt sicutum in eum. 404. 39. Ioannis Chrysof. hostes communionis Theophilidissimam in Ioannis studiosos persecutionem excitant. 406. 25. Chrysofomi aduersarij qui starent pro Theophilo contra Chrysofomum. 403. 4. Macedonix fauent Ioanni Chrysofom. 405. 19.
 Episcoporum minus Concilij Mileuitani. 410. 10.
 Episcopi Nestoriani qui conueniunt Ephesinorum quales. 431. 73. Vide Nestoriani.
 Episcoporum Nestorio fauentium noni-